CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

Unioeste – Campus de Cascavel
Centro de Ciências Sociais Aplicadas – Campus – Cascavel - PR

Tel. 45 3320-3136  - E-mail: cascavel.ccsa@unioste.br

Unidade: Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Gabinete da Direção

EDITAL 002/2021-CCSA

DIVULGA O RESULTADO DA

SELEÇÃO PARA VAGAS DE

MONITORIAS PARA ATUAR NO

ENSINO REMOTO DURANTE O

PERÍODO LETIVO ESPECIAL E

EMERGENCIAL II e III DOS

CURSOS AFETOS AO CCSA.

A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, considerando a Resolução no 189/2012-CEPE, de

29 de novembro de 2012, que regulamenta o Programa de Monitoria Acadêmica nos

cursos de graduação da Unioeste;

considerando a Resolução 189/2012-CEPE, de 29 de novembro de 2012;

considerando as Resoluções 074/2020-CEPE e 139/2020-CEPE, que

regulamentam as atividades de ensino remoto, em caráter excepcional, nos cursos de

graduação presenciais da Unioeste, durante a suspensão das atividades acadêmicas

letivas presenciais, determinadas pelo Ato Executivo no 021/2020-GRE;

considerando Edital n. 001-2021 CCSA, publicado em 29/01/2021;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado do processo de seleção de monitorias voluntária para atuar no

ensino remoto durante o período letivo especial e emergencial II e III, dos cursos afetos

ao CCSA, conforme segue:
Disciplina Acadêmico Selecionado RA Orientador

MQE I : Métodos

Quantitativos em Economia I

Ana Carolina de Lima Perezino 64167 Rosangela Maria

Pontili Silvanio José da Silva Junior 76937

Econ. II Econometria II Bruno Felipe Braganholi 48049
Maria da Piedade

Araújo

Econ. Int. II e Economia

Internacional II
Kaio Arlei Strelow 64103

Rosangela Maria

Pontili

     Cascavel, 05 de fevereiro de 2021.

DELCI GRAPÉGIA DAL VESCO

Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

DocuSign Envelope ID: 3F2A3CF9-8FEF-4555-B5BF-2B3467AEDD55

05/02/2021

		2021-02-05T13:17:43-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com